
 

Stavba:

Výměna stoupacího potrubí vody v BD P. Lumumby 10,12, Ostrava - Zábřeh, vč. výměny zařizovacích

předmětů v bytech

 

Změnový list č. 1
 

 

 

 

 

SOD č.: S/O476/2022/OBH ze dne 2.6.2022, VZ 38.22, P22V00000271

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce: Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zhotovitel: Hybner — sdružení — Lumumby, Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava — Poruba

lČ:15495809,

Změnu

uplatňuje: Zhotovitel po dohodě s objednatelem

 

Popis a důvod

změny:

Při vstupu do bytů bylo zjištěno, že někteří nájemníci již mají nově provedeny zadní

stěny na WC. Dále někteří nájemníci již měli nové záchody a nemuselo tedy dojít k

jejich výměně.
 

Technické

řešení změny:

Neprovádění nových zadních stěn v některých bytech, ale jen výřezů z důvodu

osazení protipožárních prvků. Nevyměnění některých WC.

 

Dokumentace/

přílohy:

Žádost

 

Cenová kalkul/

přílohy

Viz. položkový rozpočet

 

Dopad do

smluvní ceny:

Cena dle SoD:

CENA VÍCEPRACÍ:

CENA MÉNĚPRACÍ

Celkem VÍCEPRÁCE + MĚNĚPRÁCE

Celková cena díla: 1.130.088,56Kč bez DPH

1.174.256,00 Kč bez DPH

48.590,57 Kč bez DPH

—92.758,01 Kč bez DPH

-44.167,44KČ bez DPH

 

  

 

  

 

 

  

Dopad do

smluvních beze změny

termínů:

Vyhotvovil: Dne: 12.10.2022_

VyjádřeníTDI: Souhlasím _ podpis:

dne: 12.10.2022

Vyjádření Souhlasím Zdeněk Hybner

zhotovitele:

dne: 12.10.2022

Vyjádření Souhlasím

objednatele:  
 

dne: 12.10.2022
  


